TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

TỔ CN - TIN – GDTC - NT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 25 - NĂM HỌC 2024-2025

Từ ngày 03/03/2025 đến ngày 09/03/2025

I. Nội dung công tác

1. Chuyên môn

- Thực hiện nhiệm vụ dạy học tuần thứ 25.

- Tiếp tục bồi dưỡng sinh giỏi 6, 7, 8 tham gia thi cấp thị xã.

- Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của giáo viên.

- Dự giờ chủ đề “Bài thể dục”, GDTC 9 do thầy Hữu dạy minh họa

- Giáo viên dạy các môn học, hoạt động giáo dục đánh giá bằng nhận xét ra đề

kiểm tra giữa kỳ II, nộp vào ngày 06/03/2025, các môn còn lại ra đề và nộp về

TCM ngày 08/03/2025.

2. Công tác Chủ nhiệm

- GVCN nắm số lượng học sinh đến trường để có biện pháp khắc phục việc

học sinh vắng nhiều.

- Tích cực thực hiện phong trào Chủ nhật xanh, tiến hành cải tạo, trồng thêm,

chăm sóc bồn hoa, cây cảnh đã được phân công.

5. II. Lịch cụ thể

Thứ

B
u

ổ
i

Nội dung công việc
Người thực

hiện

Thứ Hai

(03/3/ 2025)

S
án

g

- Dạy học theo TKB

- 07h00: Chào cờ, Sinh hoạt Đội.

- 07h20: GVCN 6; GVCN 9: Tổ chức SHDC

theo nội dung Kế hoạch cá nhân.

- 08h30: Họp Liên tịch tuần 1 tháng 3

- GV có TKB

C
h
iề

u

- Dạy học theo TKB

- 16h30 đến 17h15: Sinh hoạt dưới cờ: Thực

hiện các nội dung của Liên đội 20 phút.

GVCN 7, GVCN 8: Tổ chức SHDC theo nội

dung Kế hoạch cá nhân, thời gian 25 phút.

- GV có TKB

Thứ Ba

(04/3/

2025)

S
án

g
 - Dạy học theo TKB

- Kiểm tra thực hiện nhiệm vụ của giáo viên.

- GV có TKB

C
h
iề

u
 - Dạy học theo TKB

- Tiết 7: SH TCM: Dự giờ chủ đề “Bài thể

dục”, GDTC 9/3 do thầy Hữu dạy minh họa.

- GV có TKB

- Tất cả GV

Thứ Tư

(05/3/ 2025) S
án

g
 - Dạy học theo TKB

- Kiểm tra thực hiện nhiệm vụ của giáo viên.

- GV có TKB

C
h
iề

u
 - Dạy học theo TKB

- Kiểm tra thực hiện nhiệm vụ của giáo viên.

- GV có TKB

Thứ Năm

(06/3/ 2025)

S
án

g

- Dạy học theo TKB

- 10h00: Họp đoàn tham quan.

- Giáo viên dạy Nghệ thuật, GDTC nộp đề

kiểm tra giữa kỳ II  về Tổ và PHT, các môn

học đánh giá bằng nhận xét còn lại nộp về

PHT.

- GV có TKB

C
h
iề

u

- 13h30: Phối hợp với Ban Quản lý Khu

BTTN Phong Điền tổ chức Hội thi Rung

Chuông vàng “Chung tay bảo vệ rừng và

Động vật hoang dã tại Khu BTTN Phong

Điền”. Thành phần: Lãnh đạo trường, TTCM,

VP, GVCN các lớp và toàn thể học sinh.

Thứ Sáu

(07/3/ 2025)

S
án

g
 - Dạy học theo TKB

- GV có TKB

C
h
iề

u
 - Dạy học theo TKB

- GV có TKB

Thứ Bảy

(08/3/ 2025)

S
án

g
 - Dạy học theo TKB

- GV Tin học, Công ngệ nộp đề KT giữa kỳ II

về TCM

- GV có TKB

C
h
iề

u
 - 13h00: Họp HĐSP.

- 15h00: Tham gia hoạt động ngày 08/3

Nơi nhận:
- Đăng tải Drive;

- Đăng tải trang web;

- Lưu: TCM.

 TỔ TRƯỞNG

Lê Đức Lập

		2025-03-06T03:39:57+0700
	Việt Nam
	Lê Đức Lập<ldlap.thcspmy.pdien@hue.edu.vn> đã ký lên văn bản này!